[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

	14 августа 2021 года

	№ 21-1

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению № 1.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 415, 416, 430, 434, 435.
4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В.

Председатель 	                                                                               С.В. Пономарев

Секретарь                                                                                            Н.А. Павлова

Приложение № 1
К решению Территориальной
Избирательной комиссии № 38
[bookmark: _GoBack] от 14 августа 2021 года № 21-1

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

	№ ИУ
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	415
	Глуховская Полина Александровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	415
	Гончарова Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	415
	Зуева Валентина Васильевна
	Калининское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	415
	Кричевцова Елена Андреевна
	Калининское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	415
	Роянская Марина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге

	415
	Яковлева Екатерина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	416
	Прокофьева Ирина Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	416
	Романова Ольга Валерьевна
	Калининское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	416
	Савкин Андрей Олегович
	собрание избирателей по месту жительства

	416
	Яковлев Алексей Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы

	416
	Яковлева Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	416
	Яковлева Жанна Богдановна
	собрание избирателей по месту работы

	416
	Котельников Дмитрий Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	416
	Курганова Каролина Руслановна
	Калининское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	416
	Михаськина Наталья Викторовна
	политическая партия «Гражданская ПЛАТФОРМА»

	434
	Зорина Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	434
	Хисматуллин Руслан Равильевич
	собрание избирателей по месту работы

	435
	Заозерская Людмила Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	430
	Ефремов Вячеслав Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

image1.png